
令和 2 年 12 月 7 日 

(公社)日本鋳造工学会 

関西支部会員 各位 

 

    (公社)日本鋳造工学会関西支部 

     令和 2 年度秋季支部講演大会（対面形式）の開催中止について 

 

(公社)日本鋳造工学会関西支部 

支部長 新宮 良明 

 

平素は当会および当会関西支部の活動に対して多大なご支援・ご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

 

さて令和 2 年 12 月 23 日にたかつガーデンにおいて秋季支部講演大会（対面形式）を開

催する予定でご案内させていただきましたが、再度の新型コロナウイルス感染症拡大の状

況を考慮し、非常に残念ではありますが対面形式による秋季支部講演大会の開催を中止す

ることに致しました。 

ご参加のお申込み、検討をいただいていた会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

なお、秋季支部講演大会は講演概要集の発行を以って開催に代えさせていただきます。 

 

つきましては、講演当日に発行を予定しておりました講演概要集を先着 40 名様に無償に

てお送りさせていただきます。（本日までに参加申込をされた方は再度の申し込みは不要で

す。）ご希望の方は支部事務局に電子メールでお申し込みください。発送は 1 月中旬ごろの

予定です。 

 


